
                                                                                                         Kraków, 25 stycznia 2023 r.

          Szanowni Państwo

                                                  Członkowie Krakowskiego Oddziału PAN,

                                                  Pracownicy Instytutów PAN w Krakowie,

                                                  Członkowie Komisji PAN w Krakowie

                              

         Podczas spotkania wyborczego PAN w dniu 8.11.2022 przedstawiłem wytyczne, którymi będę
się kierował pełniąc funkcję prezesa Krakowskiego Oddziału PAN w kadencji 2023-2026.

1. Jestem przekonany o celowości daleko idącej konstruktywnej współpracy pomiędzy Oddziałem
Polskiej Akademii Nauk w Krakowie a Polską Akademią Umiejętności.

2. Będę się starał popularyzować osiągnięcia Akademii oraz bieżącą działalność korporacji, Komisji
i  Instytutów  Naukowych  PAN.  Działając  wspólnie  z  PAU  pragnę  wzmocnić  postrzeganie  obu
Akademii w szerokiej opinii publicznej.

3. Pracując w latach 1999-2002 na pełny etat w Centrum Fizyki Teoretycznej PAN w Warszawie
poznałem specyfikę  pracy  w  Instytutach Naukowych  PAN.  Doceniając  znaczenie  działalności
naukowej wszystkich Instytutów Akademii w Krakowie będę wspierał ją kierując się znaną regułą
Hipokratesa: Primum non nocere.

4.  Komisje Naukowe PAN. Działając od wielu lat w  Komisji  Układów Złożonych PAU nabrałem
doświadczenia w pracy w Komisji Naukowej. Chętnie dołożę starań, aby zintensyfikować działania
wszystkich Komisji Naukowych PAN aktywnych w Krakowie, dzięki którym rozwija się współpraca
Akademii z krakowskimi Uniwersytetami.  Będę wspierał wnioski o tworzenie dalszych Komisji,  w
tym także wspólnych Komisji obu Akademii: PAN oraz PAU.

5. W miarę swych możliwości będę starał się ograniczyć biurokrację i sprawozdawczość. Uważam,
że  sprawozdań  nieważnych  pisać  nie  należy,  a  wszystkie  ważne  sprawozdania  (z  działalności
rocznej członków Korporacji,  Instytutów, Komisji  oraz Oddziału PAN) należy napisać dobrze, po
czym udostępnić je publicznie na regularnie aktualizowanej witrynie internetowej Oddziału PAN.

6.  Siedziba  Krakowskiego  Oddziału  PAN przy  ulicy  Św.  Jana  28  została  ostatnio
wyremontowana. Zapraszając państwa do jej odwiedzenia, deklaruję dbałość Prezydium o jej stan.

Dziękując wyborcom za okazane zaufanie, pragnę też podziękować Wiceprezesom oraz Członkom
Prezydium za zgodę na kandydowanie i pracę w Prezydium Krakowskiego Oddziału PAN. Liczę na
owocną współpracę z państwem podczas całej kadencji 2023-2026. 
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